SECRETARIA

GOBIERNO '

DEL ESTADO | DEINNOVACIONY INFORME DE GASTOS

DE CHIHUAHUA ¥ DESARROLLO ECONGMICO

Fecha: 22 de agosto de 2025
Nombre de la Dependencia Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico: Fecha de comisién
RAMON CASTILLO ECHAVARRIA 997803 477 21/08/2025

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

TRASLADO DEL SUBSECRETARIO FERNANDO ALBA A LA CIUDAD DE CHIHUAHUA

V

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
OMB1 419203 22/08/2025 Traslados OMNIBUS DE MEXICO $ 1,039.00
Total Pasajes Terrestres $ 1,039.00
(-) Pasajes terrestres recibidos
Importe a reembolsar (-) $ 1,039.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total Pasajes Aéreos $ -
(-) Pasajes aéreos recibidos
\Importe a reembolsar (-) $ -
Cuenta presupuestal: I Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
; (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura WS £5 ipecha 4 Establecimiento Total
SNBBER 7718 122/08/2025 CAFE SIRENA $ 363.00
Total Viaticos $ 363.00
(-) Viaticos recibidos
{"{ :‘l } Importe a reembolsar (-) $ 363.00
{ ] L
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterade del oijro ¥ alcance de la —
Comision que desempeiie; que los datos ¢ idos en este formato son ciertos y | 10tal Gastos Viaticos y Pasajes $ 1,402.00
que estoy enterado de las sanciones a las que me puede hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viiticos recibidos $ .
el incumplimie de /a Ce it como por 12 falsedad de los datos el
Importe a reembolsar (-) $ 1,402.00
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Felio: THROR437847 No Operaclon: 294432784

Farma pago: VISA

Tipo: ADULTO

Tipo Servicio:SERVICIO PLUS

RAMON CASTILLO
Fecha: J|J8!

Origen:

26 13:30 PN

vesttno:GIUDAD JURREZ, CHIH
Asiento—3% Subtotal § 895.69

Corrida.

OMNIBUS DE MEXICO,

REPUBLICA DE PERU

Rl § 143.31

Importe: § 1,039.00 M.

SA DE CV OMESE1118RAB

#301. LAS AMERICAS

AGUARSCALIENTES. RGS CFP. 20230

Este boleto ampara su seguro de Viajero

Expedido en:

21/Ago/25

Obtén #u factura en nuesiras oficinss, al
55 5141 4300, facturacionBodm.com.mx y en

www . odm . cam.mx
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FACTURA

Bl BT T

ombre emisor: OMNIBUS DE MEXICO Folio de factura: OMB1 419203
FC emisior: OMES61118AA8 Lugar, fecha y hora de emisién: 20230 22/08/202508:46:28
égimen Fiscal: 624 Coordinados Tipo de comprobante: I Ingreso
ombre receptor: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FC receptor: GEC981004RE5 |~
..P. Receptor: 31350
égimen Fiscal Receptor: 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS  *
so CFDI: GO3 - Gastos en general v
Cve. producte/servicio  No. Identificacion Cantidad Clave unidad Unidad Descripcién Valor Unitario Importe Descuento
78111802 SERVICIO PUBLICO
Tomcioa epuseacon | 204432784 1 EAS Lppdadde Servicio TR SERBLIE 895.69 895.69
DE PERSONAS
TRASLADOS  gage Impuesto Tipo factor Tasa o cuota Importe
8595.69 I IVA Tasa 0.160000 143.31
Moneda: MXN Subtotal: 895.69
Forma de Pago: 04 Tarjeta Crédito, impuesion Teesingacon
% o IVA  0.160000% 143.31

Método de pago: PUE Pago en una solo exhibicién Total: 1,039.00
Total con letra:
(UN MIL TREINTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN
Sello digital CFDI:

UojZ2UZ8hVXE 1WO/ZIVZqO 1sXEZhsC4w2yGWwFUCI+M5n+Dx9SrgAPBCRC5gIVdeEIL5QzICciDIRvBYIVakw4in21HJtPeoe 1L x4DJF 3P
elt/BvkXqVKcIHA+NKS5kiPSybnMIdmQKRZObIGFVmZBubB1Y3mxhfElWNYui f91tIDedQQKchF?BISrATSHLK?nOImyMQQeL'l:ycIIHmQ
JpGZBWLq5u8pZDQDEPEFFOJCOBPg3n8n1cf5UPQgF +Xocplz2aHFMBRRRCPOXnSkVO5ZJVOEAKnXIMawmrg7cb0xNbDd1RFxBog/bat
2wjFiWEhGAmMYEUzQod+BDBA==

Sello digital SAT:

ClgixITMZEDPx3ImtsU3Bz0SkmDgowUPdDsL 1KDBXpINGIXXBY]1WBkDxxTRbH78T8QY kYoycdcL Uww+odhF2aGUSHBCGu9vXvohVE
INdOEscGJY5LG IngX1 3WDaZpS41BSSK3WTDIx6LJdJOxVdx+AfutmwdKoMMbo2IBK4j0nRD24VdTCRISNkSGYQaT3Z 7e6Dbxghrfdm
O4L3UKx+NLsgkZSQMIIEz3w5nolgBh4kQFvkvxILolxC/JjBNowmqn30w8FSTKXe/n8risUJ oHKfuvu17uHBYW7HdHXfoDKrAmquSJjtvVGDal
ASarSSPugSX77T2jmFY0OHxy2Xw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

1.1|B849B7F8-F3EA-4CE9-BB92-8320CDOF69B2|2025-08-
T0B:46:28[SST060807KU0|U0jZ2UZ8hVXE 1W0/ZIVZqO 1sXEZhsCaw2yGWwFUCI+M5n+Dx9SrqgAPBCRC5gIVACEIL5QzICCIDIR
vBvlVfakwdIn21HJtPeoe 1Lx4DJF3Pelt7BvkXqVKcIHA+NK5kPSybnMIdmQKRZObIGFVmZBubB 1Y 3mxhfEIVNY uiWW/9 1tDedQIK
cvKF73I8rATSHLK7nOlmyMS9euyclIHK+QjpGZBWLg5u8pZDQDBPSFFOjCOBPg3n8n1cfSUPQgF+Xocplz2aHFMBRRRCPOXnSkV
O5ZJVOEfIKnXIMawmrg7cb0xNbDd1RFxBog/batzwjFix/EhGAMyEUzQod+BDBA==|00001000000711914678||

Folio fiscal: B849B7F8-F3EA-4CE9-BB92-8320CDOF69B2
No. de serie del certificado SAT: 00001000000708623397

Fecha y Hora de Certificacion: 2025-08-22 08:46:28

RFC del proveedor de certificacidn: SST060807KUO

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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SNBBER 7718

FACTURA
BAFESIRENA SUCURSAL: 38932
Csl020226MV4 TICKET: 298931448

601 - General de Ley Personas Morales

FECHA DE EMISION:
LUGAR DE EMISION:

22/08/2025 10:18:19 a. m.
31125

USO CFDI  GO03 - Gastos en general
o TIPO DE DOCUMENTQ: Ingreso
LUGAR EXPEDICION 31125
MONEDA: MXN

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RE5

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos .~

DOMICILIO FISCAL 31350

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT
VALOR OBJETO TIPO
CLAVE CONCEPTO UDEM | yuirario | IMPORTE WP IMPUESTO | [, 7oRr TIPO TASA
E48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% ““('f‘;a" 312,83 312,93 0z 002 - IVA Tasa 16%
servicio
FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito
SUBT $312.93
TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN TS
CONSUMO DEL DiA 21/08/2025 / $363.00| L~
_ Fechay Hora de Certificacion No. Certificado Digital _ Método de Pago

3EACCES4-TB42-44BA-BA40-TA5AIS0DE32A 22/08/2025 10-18:20a. m. ¢ 00001000000515723672 PUE - Pago en una sola exhibicion

e

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No, serie CSD SAT
00001000000708361008

Sello digital del emisor
BRIZmble0p+NIaKKNTELEY dwRICY yb3yg<n3FCnad BpRLISURSALOASL+JVRD9IHEUolgnVExChLUzIDsKROTZOGHs Y TUVWYE.
~IR5aPMAEKTLHAVGENX AT e mgMELSK 2MGNZNIER AWl DAZhOF IGIbquILLIMCF2h QR+ nHnabOIF Y HAbE L
=Empikihjx GagOUEZoRk ik Y IEA2{0Ik EmIGL D+ Edw==

Sello digital del SAT

mSRIObz 300l qusWR THRESOvalWM ¥ TULwvHIEMISIAYEIR SME KK SS0G0rISWMUIIRCoASDoas 1 Adi4Sdrk+ JiDrBwk Gedyhg ByFIBGMaVE3 Tes*243F23n|3NcOey Neol pKENALTENZWMIyznE
OD3bkxPITHRMVIOETF T #hy Y SRL 2R He+2zu 1 IzKzCH/sGLY PYMCHE hibZL 5F12P4mAZXEVXSIngNR TTVERTFRSLGC SxX HioDWIIHSOZawdqTgikvXs +iczhaBiZnapmEKghu
TEOFen MUV amY SKOBAE edNE2IuePibMpi2L Rz R A==

il

ReLIDWVBCTDVEHIGhaIWC ACpLK v

+ UL BINF firh DBmLxFEAMOS T Xd Y WhOGHT

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[I1.13EATCES-TE4 24 BA-BALD-T05 436008324 2025-06-

22710 13 20{INT020124VEBHIZmbletps MRKIKhTELI Y awRIC Y ybIyg+n3F OrevLBpRLAEURSNLOBAL IVhDAJHE Lolgnv3x OhUZIDSKR DT ZOGNs Y TUVWYPZdplyviSKWIBbsnwvNIChe LIOWVEDT
rDvcHoGﬂg:meQOchk1\"IQSDPNSEDK?LHU\-GGNXKI"?'EmgMkLSK?MQN.’NIOhdwUDLﬂthFrG[bqulLLlﬂchhQR‘nHnanIFYHMDELMdemmldmNXBbe'uIWLbNFhrNSAcEBMSKI—‘gDBQ
DMLY EAMOS TXd Y WhOGI-Fmgik i GaqOJE ZoRK 1 tku Y| o0 1 1000000708361 008]|

1de




Startucks Coffee San Pedro DT
Av Cristobal Colon # 17501
Lacal isla 2
Col. Valle de san pedro
C.P. 31125 Chihuahua
Chihusahua, Mexico
2 [T Sand Pavo Panela 198.00
CT Blister Chipotle
CT Llevar BP
1 CT M Bluebherry Nuev 54,00
CT Llevar BI
1 VT Hel Caf®B Mocha 94,00
VT Shot Espresso E
VT POT-Nitro Normal
VT C/Crema Batida

1 VT Deslac $MoH 12,00
KUNAKKKKXXXXTEBI

1 VISA DEBITO 363.00

TOTAL 363.00

PAGADO 363.00

Trescientos sesenta v tres peso
s,00/100 M.N

I.V.A INCLUIDO

Cafe Sirena, S.A. de C.V.
RFC: CSI-020226-MV4
Avenida Revolucion No. 1267
Pisos 20 Y 21, Colonia Alpes
Delegacion Alvaro Ohregon
Ciudad de Mexico
Codigo Postal 01040,
Centro de Atencion a Clientes
01.800.288.08.88
tuopinion@starbucks.com.my

Puedes solicitar tu factura
al realizar tu pago o0 si lo
prefieres, obtenla en el portal
https://alsea.interfactura.com
Activaciones vy recargas de
Starbuckscard no son facturables
Tienes 30 dias naturales para
realizar tu factura

Usuario:starbucks@infinitumnovil
Contrasena: FIZZI0N8

Puedes  solicitar  tu factura
al realiza- tupago o silo
wefieres, obtenla en el portal
https://alsea. interfactura. com
Activaciones v recargas de
Starbuckscard o son facturables
Tlienes 30 dias naturales para
redlizar tu factua

==={latos para Facturars====
Ticket ; 2romuam

Tienda : 3&%0

Fecha @ 21-6- 205
Eﬁﬂfwriﬂyl N;ﬁ

Lafps]rpm. S.A. de C. 'u
W L—\J imﬁt’?chtw

9
L i ionis tor ks oo e

OONA AQUT
VA X
MENDS H%BHE
vapormlcwnta org
Va por mi Cuenta
€s operado por
Fundacion Alsea




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4

PROYECTO:
VI-2025-104-477

BUENO POR: 1,402.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 1,402.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: TRASLADO DEL SUBSECRETARIO A LA CIUDAD DE CHIHUAHUA

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10430001-SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR:LOPEZ HERNANDEZ, LESLIE [VONEE

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:RAMON CASTILLO ECHAVARRIA PERIODO:21-AG0-25-21-AG0-25

ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:PERSONAL ESPECIALIZADO

TIPO TRANSPORTE:PUBLICO NO. EMPLEADO:997803

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:1
ORIGEN DEL GASTO
COMEBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U00581-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 1,039.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U0058 1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 363.00

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLEQ | OTROS GASTOS:1033 | CASETAS:

JUSTIFICACION:TRASLADO DE SUBSECRETARIO A LA CIUDAD DE | TOTAL PASAJE:1039
CHIHUAHUA Y REGRESO EN AUTOBUS A CIUDAD JUAREZ

DESGLOSE DE VIATICOS -
PAIS ESTADO LOCALI- " FECHA T SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD "' "TERMINO' PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
| MEXICO CHIHUAHUA CHIHUAHU | 21-AGO-25 | 21-AGO-25 NO 363.00 0.00 363.00 0.00 363.00
A
CHIHUAHU Y
A a Sipss
Uy o
TOTAL VIATICO:363.00

TOTAL:1,402.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE ISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5
DIAS HABILES SIGUIENTE: ERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL

' ’)‘leffﬂ J’\l s

1\

WUTORIZE | REVISO J BENBFI§JARIO
ALBA QUINONEZ, FERNANDO MAGARA DOMINGUEZ, MARGELA RAMON, CASTILLO\ECHAVARRIA
SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA, ASESOR TECNICO. PERSONAL ESPECIALIZADO
ENERGIA Y MINERIA
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION lll, 28 FRACCION XVl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERND
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua®™



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10430001 - SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
VI-2025-104-477

OFICIO DE COMISION

RAMON CASTILLO ECHAVARRIA
PUESTO: PERSONAL ESPECIALIZADO
10430001 = CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisidn que enseguida se
detalla:

Actividad: TRASLADO DEL SUBSECRETARIO A LA CIUDAD DE CHIHUAHUA

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CHIHUAHUA-CHIHUAHUA, CHIHUAHUA 21-AGO-25 - 21-AGO-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A Ml NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de ach;Nes‘

UTORIZO e
ALBA QUINONEZ, FERNANDO E
SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA, ENERGIA Y MINERIA




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10430001 - SUBSECRETARIA DE
MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-477

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR RAMON CASTILLO ECHAVARRIA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
21-AGO-25 21-AGO-25 CHIHUAHUA-CHIHUAHUA,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO\EFECTIV(}. NO REELECCION

m Mﬁ

KUTORIZO 1(
ALBA QURONEZ,'FERNANDO
SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA, ENERGIA Y MINERIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO0Z
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-477

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10430001

NOMBRE DEL COMISIONADO: RAMON CASTILLO ECHAVARRIA NO. EMPLEADO:
997803

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

M S bt UKTUNO a \d (md&d de Ch\-wd\'xuﬁv

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Voslado &\ Sulbscaetio g \a cudad de (i huahua.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Waslade del Subsecvetave a la avdad de Chihuehwa.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

L\Tci%lcic}c (“16 .l S"\ilk\)gt:(\ff’-‘k}vlc a \f\ ¢ iuc\cid d(a (_‘\\'\\\'NG}“\UC"-‘

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-899999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 1,039.00
101-5137101001-37501-101-899999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 363.00

TOTAL 1,402.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

OMPROBADO EN IMPORTE NO
EROGADO:

ft‘/le.bq.accm Ny coeedll.

AUTORIZO REVISO
ALBA QUIIONEZ, FERNAND, MAGANA DOMINGUEZ, MARC.ELA RAMON TILCD ECHAVARRIA
SUBSECRETARIO DE INDUS'I;ﬁIA ASESOR TECNICO PERSONAL ESPEGJALIZADO
ENERGIA Y MINERIA /




